
RESULTATS DU CONCOURS DE TIR DE TOURY (28)
DU 20 ET 21 DECEMBRE 2008

Un grand merci à tous les tireurs pour leur participation à notre permier
concours amical de Noël, ainsi qu'à tous ceux qui nous ont aidé à l'organisation

et notamment l'USO et la Ferté-tir pour le prêt de la ciblerie.



CARABINE 10 M

Poussin (fille + garçon)

Nom Prénom Club Total
LEOTARD Anthony La cible Tourysienne 75 82 78 235
DESPLANCHES Amélie Boutigny 79 60 78 217

Benjamin (fille + garçon)

Nom Prénom Club Total
LEOTARD Charlène La cible Tourysienne 74 73 83 230

Minime (fille + garçon)

Nom Prénom Club Total
BUFFARD Lorenzo Lucé 93 94 94 94 375
BLONDELLE Mathilde Lucé 79 78 82 82 321
HEURTEBISE Pierre La cible Tourysienne 72 76 87 82 317
HEURTEBISE Bertrand La cible Tourysienne 78 67 67 76 288
AHIER Dylan La cible Tourysienne 61 73 70 65 269
DE VOS Simon Châteauneuf en Thymerais 25 30 30 38 123

Cadette

Nom Prénom Club Total
PERRONE Gwénaelle Issoudun 73 74 88 85 320
DUMUR Melody Châteauneuf en Thymerais 298

Cadet

Nom Prénom Club Total
PERRAGIN Rémi Issoudun 84 90 91 94 87 96 542
PEROT Clément Issoudun 80 80 79 86 79 86 490
RECURT Damien Etampes 79 83 86 85 77 73 483
SILLY Jonathan Châteauneuf en Thymerais 84 81 67 77 81 65 455

Junior Fille

Nom Prénom Club Total
DE MAGALHAES Prescillia Châteauneuf en Thymerais 73 79 69 77 298

Junior Garçon

Nom Prénom Club Total
PEROT Aymeric La cible Tourysienne 80 84 88 88 91 92 523
MARECHAL David Boutigny 88 83 92 87 80 79 509
RIBOULOT Yoann Châteauneuf en Thymerais 79 80 84 88 85 83 499
RIOUX Amaury Boutigny 83 78 83 82 83 81 490



Dame 1

Nom Prénom Club Total
AUGER Véronique SMOC 95 92 91 94 372
GEROME Valérie Fleury les Aubrais 89 89 94 97 369
MAISONS Béatrice Châteauneuf en Thymerais 83 85 96 92 356

Dame 2

Nom Prénom Club Total
GRUN Martine La Ferté St Aubin 56 58 64 67 245

Dame 3

Nom Prénom Club Total
PERNICE Andrée St Denis en Val 89 88 93 93 363
BROSSIER Monique St Denis en Val 73 88 82 82 325

Sénior 1

Nom Prénom Club Total
MARTIN Jean-Marc Fleury les Aubrais 90 97 96 94 96 95 568
OUVRAT Sébastien SMOC 97 93 97 93 91 93 564
AUGER Patrick SMOC 92 94 94 94 92 92 558
GEROME Valérie Fleury les Aubrais 89 89 94 97 93 94 556
PETIT Frédéric Etampes 92 92 94 90 92 95 555
LANGLEUR Bruno Chateaudun 91 93 87 90 92 89 542
HURAULT Hervé La cible Tourysienne 91 89 89 90 85 91 535
LAGARDE Jérôme La cible Tourysienne 81 81 83 86 86 87 504
SANCHEZ Xavier Issoudun 84 87 81 82 84 81 499
JAHANDIER Fabrice Boutigny 80 81 81 72 73 83 470
BRETON Patrice Saran 35 59 53 50 63 61 321

Sénior 1 Handisport

Nom Prénom Club Total
LANGLEUR Bruno Chateaudun 91 93 87 90 92 89 542

Sénior 2

Nom Prénom Club Total
LEGOUEFF Philippe Romorantin 95 96 99 95 95 98 578
COUTTE Serge Villemonble 95 91 94 94 93 94 561
PARDON Patrick Allouis 97 90 92 90 93 96 558
HATTON Raoul La Chapelle St Mesmin 97 89 93 93 90 93 555
PEREZ Philippe St Denis en Val 91 91 89 95 92 94 552
RAVEAU Dominique Allouis 92 88 91 90 95 95 551
BABOT Jean-Claude Fleury les Aubrais 93 95 92 94 83 93 550
BOISSON Bruno St Denis en Val 87 83 87 84 85 84 510
BLONDELLE Guy Lucé 92 80 83 86 83 81 505
FICHET Frédéric La cible Tourysienne 83 82 86 83 77 89 500
POMPON Philippe La cible Tourysienne 87 83 83 84 81 81 499
POMPON Alain La cible Tourysienne 83 89 76 84 79 84 495
LALUQUE Thierry La cible Tourysienne 67 65 74 65 64 73 408



Sénior 3

Nom Prénom Club Total
GAUTHIER Jean Vierzon 98 98 98 94 97 97 582
SCAO Michel Société Frettoise 93 96 96 96 94 97 572
HOUY Robert Chenou 85 85 81 89 89 77 506
CHALMIN François Föecy 83 85 79 84 72 75 478
THORAUD Michel Issoudun 88 75 78 86 69 81 477
SANCHEZ Raymond Issoudun 67 84 75 77 78 86 467

PISTOLET 10 M

Minime (fille + garçon)

Nom Prénom Club Total
ROUAULT Tiphaine Saran 83 84 82 73 322

Cadet

Nom Prénom Club Total
BOCQ Aurélien U.S. Orléans 87 90 89 88 88 91 533
EGLIN Alexandre Lucé 75 75 85 82 66 67 450

Junior Fille

Nom Prénom Club Total
POUDROUX Marion Saran 88 87 87 89 351

Junior Garçon

Nom Prénom Club Total
DUBOIS Timothée Mareau 75 56 79 67 67 78 422

Dame 1

Nom Prénom Club Total
ROUAULT Cécile Saran 83 89 82 80 334
BRETON Claudine Saran 73 74 75 78 300
LANTERI Delphine Etampes 57 52 56 65 230

Dame 2

Nom Prénom Club Total
BLONDELLE Katia Lucé 91 83 82 92 348
JUILLET Marie-ChristineChâteauneuf en Thymerais 78 85 80 79 322
DE ANGELIS Danièle ST Pontoise 73 80 87 78 318
COLLET Béatrice Nogent Le Rotrou 56 70 74 76 276

Dame 3

Nom Prénom Club Total
GAUTHIER Monique Vierzon 88 83 88 91 350



Sénior 1

Nom Prénom Club Total
FUSCIEN François Vierzon 93 98 95 95 95 95 571
SANCHEZ Xavier Issoudun 86 90 89 92 93 98 548
ENEAULT Fabrice Nogent Le Rotrou 90 91 89 82 84 94 530
RECURT Pierre-André Etampes 84 86 90 91 84 87 522
POUDROUX Jordan Saran 85 91 90 85 81 89 521

Sénior 1 Handisport

Nom Prénom Club Total
CHALMIN Frédéric Föecy 83 81 80 80 74 88 486

Sénior 2

Nom Prénom Club Total
CHAVANNE Alain Bourges 93 97 99 94 92 90 565
MARIN Patrice Lucé 95 87 94 90 89 89 544
GAUCHARD Jean-Michel Chateaudun 83 93 92 91 93 86 538
EGLIN Frédéric Lucé 91 90 88 91 84 90 534
MAUGER Rémy Nogent Le Rotrou 86 85 89 81 86 91 518
GAMMERMANN Michel La cible Tourysienne 87 79 88 84 90 89 517
MARCHAND Maurice Chateaudun 92 82 89 87 79 88 517
EDINE Sylvain Mareau 85 88 79 84 81 86 503
BRASSART Christian La Ferté St Aubin 78 84 80 80 78 83 483
BLONDELLE Eric Lucé 87 83 76 74 72 83 475

Sénior 3

Nom Prénom Club Total
GELLE Jacques SMOC 94 82 91 90 91 88 536
SERGENT Daniel SMOC 90 89 90 90 88 88 535
FERNANDEZ Michel SMOC 88 88 91 87 90 90 534
BARRAL Daniel STAR St Pourcinoise 86 90 89 89 92 88 534
VAUCHAMP Daniel Föecy 87 76 80 83 87 81 494
BUQUET Jean-François Nogent Le Rotrou 78 76 72 75 77 79 457

EQUIPE CARABINE 10 M 40 COUPS

Club Nom Prénom Total
Chateauneuf en Th. MAISONS Béatrice 356

DE MAGALHAESPriscillia 298 952
DUMUR Mélody 298

Toury HEURTEBISE Pierre 317
HEURTEBISE Bertrand 288 874
AHIER Dylan 269



EQUIPE CARABINE 10 M 60 COUPS

Club Nom Prénom Total
Fleury les Aubrais MARTIN Jean-Marc 568

GEROME Valérie 556 1674
BABOT Jean-Claude 550

Toury 1 HURAULT Hervé 535
PEROT Aymeric 523 1562
LAGARDE Jérôme 504

Issoudun PERRAGIN Rémi 542
SANCHEZ Xavier 499 1531
PERROT Clément 490

Toury 2 FICHET Frédéric 500
POMPON Philippe 499 1494
POMPON Alain 495

Boutigny MARECHAL David 509
RIOUX Amaury 490 1469
JAHANDIER Fabrice 470

EQUIPE PISTOLET 10 M 40 COUPS

Club Nom Prénom Total
Saran POUDROUX Marion 351

ROUAULT Cécile 334 1007
ROUAULT Tiphaine 322

EQUIPE PISTOLET 10 M 60 COUPS

Club Nom Prénom Total
SMOC GELLE Jacques 536

SERGENT Daniel 535 1605
FERNANDEZ Michel 534

Lucé MARIN Patrice 544
EGLIN Frédéric 534 1553
BLONDELLE Eric 475

Nogent Le Rotrou ENEAULT Fabrice 530
MAUGER Rémy 518 1505
BUQUET Jean-François 457

Liste des clubs ayant participé à notre concours

Allouis Foëcy Pontoise
Bourges Issoudun Romorantin
Boutigny La Chapelle St Mesmin Saran
Chateaudun La Ferté St Aubin St Denis en Val
Chateauneuf en Thymerais La Frette sur Seine St Jean de Braye
Chenou La Loupe St Pourçain-sur-Sioule
Douy - Péronville Lucé Toury
Etampes Nogent le Rotrou Vierzon
Fleury les Aubrais Orléans Villemonble


